
UCHWAŁA NR XXXVIII/388/23 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/161/16 Rady Gminy Dobre z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Dobre zaliczonych do sektora finansów publicznych . 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXI/161/16 Rady Gminy Dobre z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Dobre zaliczonych do sektora finansów publicznych po pkt 4 wprowadza się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Gminny Ośrodek Kultury w Dobrem.“.„”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1AC3B3-7EF9-4215-A772-6AAD775B8271. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/388/23 RADY GMINY DOBRE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


